
PLANIFIKIMI PËRFUNDIMTAR I PROKURIMIT

Për vitin Fiskal

Sipas Nenit 8 të Ligjit Nr.04/L-042, Ligji mbi Prokurimin 
Publik

2026

Planifikimi përfundimtar i Prokurimit duhet të plotësohet dhe të dërgohet në AQP jo më vonë se 15 ditë  pas shpalljes së legjislacionit të përvetësimeve

Data e dërgimit në AQP 05.03.2026

Planifikim paraprak

Planifikimi përfundimtar

E rezervuar për AQP

Data e pranimit

 

NENI I.Identifikimi i Autoritetit Kontraktues (AK)

Emri i AK

Adresa

Qyteti

Telefoni

Email-i

MINISTRIA E ZHVILLIMIT RAJONAL

Ndërtesa e dytë Qeveritare, ish Pallati 
i Rilindjes.

Prishtinë

0038 200 64 508

ekzotina.brahimaj@rks-gov.net

Personi kontaktues

Email-i

Kodi Postar

Regjioni

Faksi

URL

Ekzotina Brahimaj Abdullahu

ekzotina.brahimaj@rks-gov.net

10 000

NENI II.Përshkrimi përmbledhës i kontratave të planifikuara për këtë vit fiskal

II.1)KONTRATAT PËR FURNIZIM

1 / 3

05.03.2026



Rendor i 
prokurimev

e

Klasifikimi i 
produktit (2 

shifrat e para 
nga FPP)

Përshkrimi i Kontratës

Data e 
parashikuar e 

fillimit të 
prokurimit

Nr. 
Rendo

r
Artikulli Njësia matëse

Sasia e 
përafërt 
Vjetore

Çmimi për Njësi
Vlera e 

parashikuar e 
kontratës

1 30190000-7 Furnizim me pajisje të tjera 01.04.2026 1 Pajisje të ndryshme për zyrë Copë 30,00 100,00 3.000,00

2 29862200-1 Furnizim me vizitkarta 23.03.2026 1 Furnizim me vizitkarta për 
nevoja të stafit

Komplet 20,00 10,00 200,00

3 30192000-1 Furnizim me material zyrtar 20.05.2026 1 Furnizim me materiale zyrtare 
për zyre

Copë 300,00 10,00 3.000,00

4 29862200-1 Furnizim me rekuizita 14.04.2026 1 Furnizim me rekuizita të 
ndryshme për nevoja zyrtare

Copë 30,00 100,00 3.000,00

5 01122200-0 Furnizim me lule 20.04.2026 1 Furnizim me lule për nevoja 
zyrtare

Buqetë 80,00 10,00 800,00

6 22114200-4 Furnizim me suvenire 27.03.2026 1 Furnizim me suvenire për 
takime zyrtare

Copë 140,00 25,00 3.500,00

7 25111100-3 Furnizim me goma 03.04.2026 1 Furnizim me goma për veturat 
zyrtare

Copë 12,00 100,00 1.200,00

8 15842300-5 Furnizim me dhurata të fundvitit 02.11.2026 1 Dhurata për festat e fundvitit Copë 45,00 20,00 900,00

9 36140000-4 Furnizim me inventar 06.04.2026 1 Furnizim me mobile të 
ndryshme për zyre

Copë 160,00 100,00 16.000,00

Totali i Vlerës 31.600,00

II.2)KONTRATAT PËR SHËRBIME
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05.03.2026



Rendor i 
prokurimev

e

Klasifikimi i 
produktit (2 

shifrat e para 
nga FPP)

Përshkrimi i Kontratës

Data e 
parashikuar e 

fillimit të 
prokurimit

Nr. 
Rendo

r
Artikulli Njësia matëse

Sasia e 
përafërt 
Vjetore

Çmimi për Njësi
Vlera e 

parashikuar e 
kontratës

10 62000000-2 Shërbimet e transportit ajror 02.11.2026 1 20.000,00

11 93000000-8 Shërbime të përkthimit dhe 
lektorimit

11.03.2026 1 15.000,00

12 66334100-1 Shërbimet e sigurimit kasko të 
veturave për udhëtime jashtë 
vendit si dhe TPL,  TPL + për 
regjistrim

09.03.2026 1 8.700,00

13 93000000-8 Mbikëqyrja e projekteve të 
MZHR-së me Komuna

03.08.2026 1 10.000,00

14 93000000-8 Pastrimi i automjeteve 04.05.2026 1 3.000,00

15 93000000-8 Mirëmbajtja dhe riparimi i 
automjeteve

23.03.2026 1 10.000,00

16 93000000-8 Asgjësimi i pasurisë jo 
financiare të MZHR-së

20.03.2026 1 400,00

Totali i Vlerës 67.100,00

II.3)KONTRATAT PËR PUNË

Rendor i 
prokurimev

e

Klasifikimi i 
produktit (2 

shifrat e para 
nga FPP)

Përshkrimi i Kontratës

Data e 
parashikuar e 

fillimit të 
prokurimit

Nr. 
Rendo

r
Artikulli Njësia matëse

Sasia e 
përafërt 
Vjetore

Çmimi për Njësi
Vlera e 

parashikuar e 
kontratës

Totali i Vlerës

II.4)KONKURSET E PROJEKTIMIT

Rendor i 
prokurimev

e

Klasifikimi i 
produktit (2 

shifrat e para 
nga FPP)

Përshkrimi i Kontratës

Data e 
parashikuar e 

fillimit të 
prokurimit

Nr. 
Rendo

r
Artikulli Njësia matëse

Sasia e 
përafërt 
Vjetore

Çmimi për Njësi
Vlera e 

parashikuar e 
kontratës

Totali i Vlerës
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